主旨：

說明：

中原大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國112年2月14日

發文字號：
原推字第1120000474號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​檢送本校辦理之「112年度採購專業人員訓練班」簡章及

報名表各1份，請查照並惠予公告轉知貴屬人員報名參

加。

一、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

(六)

二、

三、

​

旨揭課程上課日期如下：

基礎班第1期(中壢假日班)-同步遠距教學：3月18日至6
月4日。

基礎班第2期(中壢假日班)-同步遠距教學：4月8日至6
月18日。

基礎班第3期(中壢混合班)-同步遠距教學：6月27日至9
月3日。

基礎班第4期(宜蘭假日班)-同步遠距教學：7月8日至9
月16日。

基礎班第5期(中壢假日班)-同步遠距教學：8月20日至1
1月4日。

進階班第1期(中壢假日班)-同步遠距教學：8月6日至10
月28日。

課程簡章及報名表如附件，或至本校推廣教育處網站查

閱下載，網址：https://bit.ly/40UWElo。
基礎班每班限額80名；進階班限額50名。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

320314桃園市中壢區中北路
200號

聯絡人
：
陳韻心
聯絡電話
：
03-2651310
傳真
：
03-2658888

1120012094

總收文　112/02/14

第1頁，共2頁

四、課程相關事宜請洽本校推廣教育處，聯絡電話：03-2651
313。

正本：桃園市各國民中學、桃園市各國民小學、公私立大專校院、各公私立高級中學

副本：本校推廣教育處 112/02/14
16:41:34

第2頁，共2頁

中原大學 112 年度「採購專業人員訓練班」報名表

姓 名  性別  出生日期 民國    年    月    日

身分證字號

聯絡電話

(O)                分機

行動電話  (H)

通訊地址
□□□

 視訊班(必填)

講義郵寄地址

使用郵局 1號便利箱寄出，請正確填寫有人收件地址

□□□

E-MAIL

現職

服務機關名稱(請寫全銜-必填) 服務部門 職稱(必填)

收據抬頭

收據正本請妥善保存，遺失恕不補發

 收據統編

班別名稱

□基礎班

□第 1期(中壢-假日班) 1115B0031   □第 2期(中壢-假日班) 1115B0032

□第 3期(中壢-混合班) 1115B0033   □第 4期(宜蘭-假日班) 1115B0034

□第 5期(中壢-假日班) 1125B0006

□進階班

檢附證件

□第 1期(中壢-假日班) 1125B0007

□採購專業人員基礎訓練及格證書，工程企研合字第              號

□採購法研習訓練班結訓證書，工程企研合字第                  號

□上級機關核定（採購人員）函字號：

＊以民國 92 年以前「政府採購法研習訓練班」資格者，必須檢具任職機關核定採

購專業資格認證人員函(需有報名者姓名佐證)。

□補考

(開課日後１

天開放報名)

基

礎

□第 1期   □第 2期   (第 3期不開放報名)

□第 4期(宜蘭考試)  □第 5期  原代訓機構

名稱

進

階
□第 1期

繳驗證件

□身分證正面影本。(請黏貼報名表)。

□報名進階班資格證明。

＊請用正楷填寫，繳驗證件需於報名時一次繳齊，未提供完整資料者，視同未完成報名。

中原大學推廣教育處

報名洽詢專線：03-2651313

傳真：03-2651398

E-MAIL：oee-cs@cycu.edu.tw

＊資料傳真/E-MAIL 後 10 分鐘，請您主動來電確認是否傳真/E-MAIL 成功，謝謝您！

地址：32023 桃園市中壢區中北路 200 號(真知教學大樓 1樓 101 室)

身分證正面（須清楚）

請黏貼

mailto:oee-cs@cycu.edu.tw